AD PRIMUM ergo dicendum, quod sicut religio consistit in quadam fidei protestatione, q̄ tamen aliquis interdum non habet in corde, ita et uita opposita religioni habent quandam protestationem infidelitatis, licet quandoque non sit infidelitas in mente. Secundum hoc ergo simonia, hæresis dicitur secundum

ditatis domus: ideo etiam in concupiscentiā oportet aliquā habituā perfectiō nem ponere. Ambiguū uero est, in qua carum, f. in uoluntate, an in concupiscentiā dicēda sit esse sim plicer & absolute sicut in subiecto, hu ilmodi uirtus: qd euidenter non apparet sine discussione actuum propriorum huicmodi uirtutū. Et propterea usq; ad dictū locū differatur ultima definitio. Quā tum autem ad prætem literam, potest glossari, quod intelligitur de partibus iustitiae, quæ stricte, & proprie sunt partes iustitiae, quas Tullius enumerauit, quæf. habent rationem de biti ad alterum, ita p̄ fine eo non saluat morum honestas, i. 1. 2. q. 18. ar.

Habentur ni
9.3. c. Alta-
re.

Argum. i.

D.n.37.

¶ Nota secundo, q̄ cum duplex sit pecunia, q̄ Papa potest recipere, ecclœfiz, vel prophana quacumque recipiat, ut premium spiritualem rei,

simoniā committit, quia neutra est sua. Et de prophana patente ecclœfica uero in litera declaratur: quia Papa nō est dominus, sed dispensator principalis pecunie ecclœfica, ac per hoc pecunia ecclœfia non est sua absolute ne posit ad libitum de ea disponere.

¶ Nota tertio, q̄ cū potestas Papæ, quo ad